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Ledelsespategning

Billedkunstnernes Forbund skal hermed erklesre, at det os udarbejdede bilag til
arsrapport for 2021 for Udvalg til fordeling af kulturelle midler i Billedkunstnernes
Forbund, er korrekt opgjort og er i overensstemmelse med bogferingen.

Samtidig skal vi erklesre, at anvendelsen af vederlag til kollektiv fordeling er i
overensstemmelse med Billedkunstnernes Forbunds arsrapport for 2021 og § 4 i
Feellesforeningen COPY-DAN's vedtaegter.

Kebenhavn, den 10/5 - 2022

Py 2 A .

Klaus Pedersen

Forretningsfarer



Den uathaengige revisors pategning

Til Billedkunstnernes Forbund

Vi har efter aftale udfert gennemgang af bilag til drsrapporten for Udvalg til fordeling af kulturelle
midler i Billedkunstnernes Forbund for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2021. Bilaget er
uddrag af arsrapporten for Billedkunstnernes Forbund, som vi har revideret og forsynet med en
pategning uden forbehold eller supplerende oplysninger.

Forbundets bestyrelse har ansvaret for bilaget. Vores ansvar er pa grundlag af vores gennemgang at
udtrykke en konklusion om bilaget.

Den udferte gennemgang

Vi har udfert gennemgangen i overensstemmelse med danske revisionsstandarder og § 4 i COPY-
DAN's vedtzgter. Disse standarder kraever, at vi tilretteleegger og foretager gennemgangen med
henblik pé at opné en moderat grad af sikkerhed for, at bilaget til arsrapporten for Udvalg til
fordeling af kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund ikke indeholder vasentlig
fejlinformation.

En gennemgang er begrenset til forst og fremmest at omfatte forespergsler til Billedkunstnernes
Forbund's bestyrelse samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en
revision. Vi har ikke udfert revision og udtrykker derfor ingen revisions-konklusion om bilaget.

Konklusion

Ved den udferte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der afkrafter, at bilag til
arsrapporten for Udvalg til fordeling af kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund for
regnskabsdret 1. januar — 31. december 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med god
regnskabsskik og COPY-DAN's krav til regnskabsaflzggelsen.

Vi skal 1 henhold til COPY-DAN bekrafte at anvendelsen af vederlag til kollektiv fordeling er i
overensstemmelse med Billedkunstnernes Forbund's arsrapport for ar 2018 og § 4 i
Fellesforeningen COPY-DAN's vedtegter.

Brondby, den 19. september 2022
ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3538 28 79

Tommy Nerskov
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 10061



Bilag til arsrapport for Udvalg til fordeling af
kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund

Resultatopgerelse for perioden 1/1 - 31/12 2021

2021 2020
kr. tkr.
Note
INDTAEGTER
Modtaget fra Copydanforeningenrne 1 586.215 970
Finansielle indteegter - renter, udbytte mv. 608 2
Kursregulering af veerdipapirer -2.941 -1
@vrige indteegter 0 0
Indtaegter i alt 583.883 971
Heraf anvendt til:
Uddelinger mv.:
Uddelinger til projekter og aktiviteter 2 1.187.350 1.105
Uddelinger mv. i alt 1.187.350 1.105
Administrative udgifter
Parto, gebyr bank mv. 0 0
Bestyrelsen - madehonorar 7.200 7
Afholdelse af generalforsamling samt avrige me deudgifter 0 1
Revision og regnskabsmeessig assistance 2.750 16
Sekretzerbistand m.v. 46.897 12
Pengeinstitutter - negativ rente 28.887 26
Administrative udgifter i alt 85.734 62
Udgifteri alt 1.273.084 1.167
Arets resultat -689.202 196



Bilag til arsrapport for Udvalg til fordeling af
kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Omsaetningsaktiver
Veardipapirer

Danske Invest - mellemlange obligationer
Kursregulering vasrdipapirer
Veerdipapirer i alt
Tilgodehavende hos Copy-Dan
Likvide beholdninger

Danske Bank, konto 297 0014678

Nykredit, konto 8117-1784239

Likvide beholdninger i alt

Omseatningsaktiveri alt

Aktiveri alt

Note

2021
kr.

68.842
-2.941

65.902

4.028.794
145.768

4.174.562

4.240.464

4.240.464

2020
tkr.

70

69

4.727

146

4.873

4.942

4.942



Bilag til arsrapport for Udvalg til fordeling af
kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund

Balance pr. 31. december 2021

2021
kr.
Note
Passiver
Egenkapital
Saldo pr. 1 januar 4.740.368
Arets resultat -689.201
Egenkapital i alt 4.051.167
Gaeldsforpligtelser mv,
Kortfristede galdsforpligtelser
Skyldig revision og regnskabsmeaessig assistance 0
Skyldige omkostninger i svrigt 59.097
Skyldige bevilgede belab 130.200
Kortfristede galdsforpligtelser i alt 189.297
Gaeldsforpligtelser mv. i alt 189.297
Passiveri alt 4.240.464
Nettobeholdning med fradrag af skyldige poster
ultimo aret 4.051.167

Ovennzevnte midler anses for tilherende rettighedshaverne og vil blive anvendt
i overensstemmelse med generalforsamlingens beslutning herom.

I alt er der reserveret kr. 75.000 for alle vederlagsar til danske og udenlandske
rettighedshaveres eventuelle krav - eller endnu ikke anmeldte krav.

2020
tkr.

4.936
-196

4.740

12
58
131

201

201

4.941

4.740



Bilag til arsrapport for Udvalg til fordeling af
kulturelle midler i Billedkunstnernes Forbund

Noter mv.

2021 2020
kr. tkr.
Note
Note 1
Modtaget fra Copydanforeningerne:
Copydan AV Foreningerne 118.582 158
VISDA 467.633 812
I alt 586.215 970
Note 2
Uddelinger
VISDA - individuelle udbetalte midler 286.450 192
Kollektivt udbetalte midiwer (jf. specifikation side 7) 900.900 912
Uddelingeri alt 1.187.350 1.104



SPECIFIKATION AF KOLLEKTIVT UDBETALTE MIDLER

Konto: 1212 - (BKFO) Uddelinger

Kontotype: Drift

Dato

01-01-2021
15-03-2021
15-03-2021
15-03-2021
15-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
25-03-2021
06-04-2021
13-04-2021
25-05-2021
21-06-2021
13-09-2021
13-09-2021
29-09-2021
29-09-2021
29-09-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
12-10-2021
27-10-2021
31-12-2021
31-12-2021

Bilag

44
44

44
16
15
14
13
12
11
10

(]

~

18
18
20
2
45
45
26
25
24
31
30
29
28
33
34
43
42

Bl

Oprindelse

Startsaldo

66 n Sound Art Lab - Workshop 2021 - gzld

66 k Arhus Billedkunstcenter - residency - gaeld
66 i BKF Midtjylland - fotoforedrag - gaeld

66 g BKF Midtjylland - kursus bronceafstobning - gzeld
J.nr. 66 q - Sidenius - overfort

J.nr. 66 o - Brackman/Vestergaard - overfort fejl
J.nr. 66 o - Brackman/Vestergaard - overfert

J.nr. 66 | - Astrid Noacks Atelier - overfort

J.nr. 66 f - BKF - overfort

J.nr. 66 e - BKF - overfort

J.nr. 66 d - BKF - overfert

J.nr. 66 c - BKF - overfort

J.nr. 66 b - BKF - overfart

J.nr. 66 a - BKF - overfort

J.nr. 66 r - Aabenraa Kunsthandel - overfort
Fejloverforsel retur 66 o

J.nr. 66 h - BKF Midtjylland - overfort
DBT.j.nr.63d - Offspace - averfort (2020)

j.nr. 67 c Foreningen Born, kunst og billeder - gzeld
j.nr. 67 d Kunstnernes Retshjzslp drift - gzeld
DBT.BKF Pris - overfart

DBT.Kunstnerisk forskn, - overfort

DBT.Kunst | kommunerne - overfort

DBT.J. nr. 67 i BKF Midtjylland kursus - overfort
DBT.1. nr. 67 h BKF Midtjylland kursus - averfort
DBT.J. nr. 67 e BKF Midtjylland kursus - overfort
DBT.J.nr.67f Grafisk VVeerksted Viborg - overfort
DBT.).nr.67g Stig Stasig - forskningsprojekt - overfart
DBT.J.nr. 66 J - BKF Nord kurser - overfort

j.nr. 65 i Dansk Billedhuggersmf. kursus - AFLYST
J.nr. 66 r Tilskud AKHVenner refunderet delvist

Ultime
Ultimo - netio

Debet

15.000,00
10.000,00
9.700,00
15.000,00
30.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
25.500,00
15.000,00
72.000,00
110.000,00
400.000,00
8.000,00

2.500,00
8.750,00
15.000,00
15.000,00
100.000,00
40.000,00
40.000,00
15.000,00
15.700,00
12.000,00
19.400,00
32.200,00
21.100,00

1.246.850,00
1.187.350,00

Kredit

50.000,00

5.000,00
4.500,00

59.500,00

Moms

Akkumuleret
(DKK)

0
49.700,00
34.700,00
24.700,00
15.000,00

902.200,00
872.200,00
$22.200,00
772.200,00
722.200,00
672.200,00
646.700,00
631.700,00
559.700,00
449.700,00
910.200,00
860.200,00
852.700,00
871.450,00
901.450,00
886.450,00
1.081.450,00
981.450,00
941.450,00
1.143.550,00
1.128 550,00
1.112.850,00
1.100.850,00
1.175.750,00
1.196.850,00
1.187.350,00
1.192.350,00



